
LICITAÇÃO 004/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

004/2021
000048 – MONTE

ALEGRE

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO

048003 – FUNDO
MUNIC. DE

ASSISTENCIA
SOCIAL

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Local de
Abertura

WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR

Data da
Abertura

26/02/2021 09:00

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIA PARA ATENDIMENTO AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO
DE VULNERABILIDADE SOCIAL E ECONÔMICA TEMPORÁRIA/BENEFICIO EVENTUAL,

NESTE MUNICÍPIO

Referê
ncia

R$ 109.666,65
Adjudi
cado

R$ 79.690,00

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.

 ATA DA SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

25/03/2021
08:58

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-004-2021/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEDM4UDOw8VMyMDM1IzXTNVQfdDN1IzXwUjMyEjM3EzX0IzMwEjMwIzXPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEDM4UDOw8VMyMDM1IzXTNVQfdDN1IzXwUjMyEjM3EzX0IzMwEjMwIzXPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuEDM4UDOw8VMyMDM1IzXTNVQfdDN1IzXwUjMyEjM3EzX0IzMwEjMwIzXPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.

 ATA DA SESSÃO DE
ABERTURA E
JULGAMENTO

25/03/2021
09:02

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO
25/03/2021

08:56

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO
25/03/2021

08:57

5 EDITAL  EDITAL
12/02/2021

12:47

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA
12/02/2021

12:48

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO
12/02/2021

13:00

8

ORÇAMENTO ESTIMADO
EM PLANILHAS DE
QUANTITATIVOS E

PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA
12/02/2021

12:48

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO CONTROLE

INTERNO
11/05/2021

11:09

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO
12/02/2021

14:09

11 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO
12/02/2021

12:49

12 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA
12/02/2021

13:00
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO ADITIVOS

12.525.624/0001-01 C B DE LIMA R$ 79.690,00  CONTRATO.PDF

 ADITIVO
1.PDF

 ADITIVO
2.PDF

 ADITIVO
3.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucTMyATOw8VMyMDM1IzXTNVQfdDN1IzXwUjMyEjM3EzX0IzMwEjMwIzXPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucTMyATOw8VMyMDM1IzXTNVQfdDN1IzXwUjMyEjM3EzX0IzMwEjMwIzXPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucTMyATOw8VMyMDM1IzXTNVQfdDN1IzXwUjMyEjM3EzX0IzMwEjMwIzXPRlTF1UQHxUVK9VRfFkUVRlUFJUQfVERf9UQTNVRT9VQUF0L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/PRlTF1UQHxUVKBSRgEkUVRlUFJUQgUERg80gDP1UFNFIBREIBRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuczM2UDOw8VMyMDM1IzXTNVQfhDN1IzX2EDMwMjM3EzX0IzMwEjMwIzXPF0QBNUSEVlSEF0L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMycTN4AzXxIzMwUjMfN1UB91UTF0XxIDMy8FNwAzXFB1XvF2Yhd2bs9Wbvh0L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yNzcDNyEzXxIjMwITMfN1UB9VMyAjMtQDMw81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcugDM4QjMx8VMyIDMyEzXzNXYfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5SNwADMzEzXxIjMwITMfN1UB91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuIDN4QjMx8VMyIDMyEzXzNXYfNVQOJVVfFkVJRVQNlEVTV0L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuITN5ATMx8VMyUDMxEzXT5USSRVRT1yXTFUSSFUVUJ1TN91UB5kUV9VRE91TBNUSTlUVRF0XxIDMy0CNwATLFB1XJNUL2MDMfJVRDVkUBB1L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuITN5ATMx8VMyUDMxEzXT5USSRVRT1yXTFUSSFUVUJ1TN91UB5kUV9VRE91TBNUSTlUVRF0XxIDMy0CNwATLFB1XJNUL2MDMfJVRDVkUBB1L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcucTM5ADNx8VMyIDMyEzXT5USSRVRT91UBlkUBVFVS9UTfNVQOJVVfVERf9UQDl0UJVVUB9VMyAjMtQDMw81TDlkTPJFVFxURf9UQHVkUQ9VMyAjMtQzMw8lTfJVRDVkUBB1L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxATO0ITMfFjMyAjMx8FO3MjMflTMwUTM0ATMfJDMyATMyAjMf91Xf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcugjMwAzMx8VMyIDMyEzXTNVQfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxAzNxETMfFjM1ATMx81UTF0XSlkUFZkTPN0XBJVQQ91UB5kUV91Xf91Xf91Xf91Xf91Xf91Xf91Xf91XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvgjNwAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iMwMTN2EzXyIjMwQjMf9VROFUSHVEUSF0QfFjMwITL0ADMfVEUf9mdpRXakF2LvRXYyRnbvN2L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iMwMTN2EzXyIjMwQjMf9VROFUSHVEUSF0QfFjMwITL0ADMfVEUf9mdpRXakF2LvRXYyRnbvN2L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwMTNycTMfJjM5AzMy8VQNlETfVERfJ0XD9VMyAjMtQDMw8VRQ91TaFkUQ91TWlEVJRUQfJzLvRXYyRnbvN2L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwMTNycTMfJjM5AzMy8VQNlETfVERfJ0XD9VMyAjMtQDMw8VRQ91TaFkUQ91TWlEVJRUQfJzLvRXYyRnbvN2L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/yAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyMTMzcTMfJjM5AzMy8VQNlETfVERfJ0XD9VMyAjMtQDMw8VRQ9lUPxUQW91TWlEVJRUQfNzLvRXYyRnbvN2L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyMTMzcTMfJjM5AzMy8VQNlETfVERfJ0XD9VMyAjMtQDMw8VRQ9lUPxUQW91TWlEVJRUQfNzLvRXYyRnbvN2L1EjM4ETNz8yMwADO08CO08SMyAjM/zAyTWlEVJRUQ

